おおおお取引会社取引会社取引会社取引会社各位各位各位各位
2010年年年年8月月月月吉日吉日吉日吉日

株式会社株式会社株式会社株式会社ホビージャパンホビージャパンホビージャパンホビージャパン

11月号月号月号月号・・・・12月号連続月号連続月号連続月号連続『『『『カードショップカードショップカードショップカードショップ応援応援応援応援!企画企画企画企画』』』』のごのごのごのご案内案内案内案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
「月刊ゲームジャパン」は2010年11月号と12月号の2号連続で下記
のプロモーションカードを特別付録といたします。それに伴いまして
『『『『カードショップカードショップカードショップカードショップ応援応援応援応援!企画企画企画企画』』』』をご用意いたしました。

・・・・ゲームジャパンゲームジャパンゲームジャパンゲームジャパン11月号月号月号月号 「「「「バトルスピリッツバトルスピリッツバトルスピリッツバトルスピリッツPRカードカードカードカード」」」」
・・・・ゲームジャパンゲームジャパンゲームジャパンゲームジャパン12月号月号月号月号 「「「「デュエルマスターズデュエルマスターズデュエルマスターズデュエルマスターズPRカードカードカードカード」」」」

読者への露出度を含め、高い告知効果が期待されます。
この機会に是非ご参画をご検討頂きます様宜しくお願い致します。

11月号月号月号月号・・・・12月号連続月号連続月号連続月号連続『『『『カードショップカードショップカードショップカードショップ応援応援応援応援!企画企画企画企画』』』』 特別価格特別価格特別価格特別価格
企画対象号企画対象号企画対象号企画対象号にににに限限限限りりりり、、、、特別価格特別価格特別価格特別価格にてにてにてにて実施致実施致実施致実施致しますしますしますします。。。。

企画対象企画対象企画対象企画対象

□□□□11月号月号月号月号 9月月月月30日発売日発売日発売日発売

□□□□12月号月号月号月号 10月月月月30日発売日発売日発売日発売

【【【【通常料金通常料金通常料金通常料金】】】】 【【【【1号号号号のみののみののみののみの広告料金広告料金広告料金広告料金】】】】

4c1p ￥￥￥￥500,000

1c1p           ￥￥￥￥200,000

1c1/2p        ￥￥￥￥100,000

1c1/4p        ￥￥￥￥60,000

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ

おおおお申込申込申込申込みみみみ〆〆〆〆切切切切

株式会社株式会社株式会社株式会社ホビージャパンホビージャパンホビージャパンホビージャパン クロスメディアクロスメディアクロスメディアクロスメディア営業課営業課営業課営業課

※入稿スケジュールは別途お問い合わせ下さい。

実施媒体実施媒体実施媒体実施媒体のののの発売発売発売発売35日前日前日前日前

〒〒〒〒151-0053 東京都渋谷区代東京都渋谷区代東京都渋谷区代東京都渋谷区代々々々々木木木木2-15-8

TEL.03-5304-9111 FAX.03-5304-9318

Mail:hobby-ad2@hobbyjapan.co.jp

※上記料金には消費税は含まれておりません。

4c1p ￥￥￥￥320,000

1c1p          ￥￥￥￥160,000

1c1/2p       ￥￥￥￥80,000

1c1/4p       ￥￥￥￥40,000

4c1p ￥￥￥￥240,000

1c1p          ￥￥￥￥120,000

1c1/2p        ￥￥￥￥60,000

1c1/4p        ￥￥￥￥30,000

【【【【2号連続号連続号連続号連続のののの広告料金広告料金広告料金広告料金】】】】

※【2号連続の広告料金】の料金は1号あたりの金額となります。